
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-/3 U4?t№ 2012 г. № JSl£
О признании утратившим силу постановления главы администрации города Рязани 

от 28.06.2007 №2015 «Об утверждении Положения о системе критериев и порядке оценки 
системы критериев для сохранения муниципальных (унитарных) предприятий и 

организаций, акции которых (доли в уставном капитале) принадлежат 
муниципальному образованию -  городской округ город Рязань»

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации города Рязани 

от 28.06.2007 № 2015 «Об утверждении Положения о системе критериев и порядке оценки 

системы критериев для сохранения муниципальных (унитарных) предприятий и 

организаций, акции которых (доли в уставном капитале) принадлежат муниципальному 

образованию -  городской округ город Рязань».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В. Е. Артемов


